
Rozkład jazdy

D,6,7 D D,6 6,7 D D
Ryglice – Rynek 06:30 09:50 12:45 15:20 16:00 19:42
Ryglice – Szkoła 06:31 09:51 12:46 15:21 16:01 19:43
Ryglice 06:33 09:53 12:48 15:23 16:03 19:45
Zalasowa – Granica 06:34 09:54 12:49 15:24 16:04 19:46
Zalasowa Górna 06:36 09:56 12:51 15:26 16:06 19:48
Zalasowa – Skrzyżowanie 06:38 09:58 12:53 15:28 16:08 19:50
Zalasowa – Wolniki – 06:40 10:00 12:55 15:30 16:10 19:52
Wola Lubecka – Skrzyżowanie 06:42 10:02 12:57 15:32 16:12 19:54
Wola Lubecka – Dom Strażaka 06:44 10:04 12:59 15:34 16:14 19:56
Lubcza – Niżna 06:46 10:06 13:01 15:36 16:16 19:58
Lubcza – Garaże 06:48 10:08 13:03 15:38 16:18 20:00
Lubcza – Stacja Paliw 06:50 10:10 13:05 15:40 16:20 20:02
Lubcza – Centerum 06:52 10:12 13:07 15:42 16:22 20:04
Lubcza – Budaki 06:53 10:13 13:08 15:43 16:23 20:05
Lubcza – Kaplica 06:55 10:15 13:10 15:45 16:25 20:07
Kowalowa 06:57 10:17 13:12 15:47 16:27 20:09
Kowalowa – Sklep 06:59 10:19 13:14 15:49 16:29 20:11
Kowalowa – Poczta 07:00 10:20 13:15 15:50 16:30 20:12
Joniny 07:02 10:22 13:17 15:52 16:32 20:14
Joniny – Granice 07:04 10:24 13:19 15:54 16:34 20:16
Ryglice – Brzezinki 07:06 10:26 13:21 15:56 16:36 20:18
Ryglice – Podkarpacka 07:08 10:28 13:23 15:58 16:38 20:20
Ryglice – Rynek 07:10 10:30 13:25 16:00 16:40 20:22

ROZKŁAD JAZDY WAŻNY OD 22 STYCZNIA 2025 r.

LS SP Z O.O. | tel.533 389 305 | www.rafatex.pl

Rozkład jazdy:  RYGLICE – ZALASOWA - WOLA LUBECKA – LUBCZA – KOWALOWA – JONINY – RYGLICE

Jedzie do 
Tuchowa

Jedzie do 
Tuchowa

Jedzie do 
Tuchowa

Jedzie do 
Tuchowa


